
부서: 장기면

정책: 장기면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

장기면 849,528 849,468 60

장기면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 422,488 422,428 60

주민화합 행정도모 197,182 197,122 60

통리반장 운영 116,100 116,040 60

301 일반보상금 116,100 116,040 60

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 116,100 116,040 60

○통리장수당 108,300 108,240 60

-회의수당 15,900 15,840 60경정 15,900,000원
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부서: 상대동

정책: 행정운영경비(상대동)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

상대동 834,432 833,492 940

행정운영경비(상대동)(기타/기타) 148,054 147,114 940

기본경비 148,054 147,114 940

업무추진여비 73,120 72,180 940

202 여비 73,120 72,180 940

01 국내여비 73,120 72,180 940

○업무추진여비

940 0 940경정 73,120,000원 - 기정 72,180,000원
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부서: 대이동

정책: 행정운영경비(대이동)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

대이동 351,369 351,349 20

행정운영경비(대이동)(기타/기타) 109,118 109,098 20

기본경비 109,118 109,098 20

업무추진여비 52,280 52,260 20

202 여비 52,280 52,260 20

01 국내여비 52,280 52,260 20

○업무추진여비

20 0 20경정 52,280,000원 - 기정 52,260,000원
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